

**Reconstructia imobilului cu
extindere pe vertical pe
imobilul/terenul situat in mun.
Chisinau, sectorul Centru, str.
Sprincenoaia nr.1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Amenajare**

Valoarea de deviz 2 683 488,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafata pavaj (acces pietonal)				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	19,060	1 233,00 0,00	23 500,98 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea)	100 m3	19,060	1 012,50 0,00	19 298,25 0,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	3 136,000	30,40 0,00	95 334,40 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	19,060	195,40 14,40	3 724,31 274,46
5	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	180,000	181,59 80,00	32 687,10 14 400,00
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea)	100 m3	1,800	1 012,50 0,00	1 822,50 0,00
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	432,000	30,40 0,00	13 132,80 0,00
8	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala	100m2	42,050	661,30 361,20	27 807,67 15 188,46

1	2	3	4	5	6	7
		si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv				
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40, marca M400 gr. 300mm	m3	1 261,500	329,49 39,60	415 651,00 49 955,40
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (sura)	m2	2 442,000	207,60 29,64	506 965,67 72 385,76
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (verde spalat)	m2	1 763,000	278,65 29,64	491 264,62 52 258,85
		Total Suprafata pavaj (acces pietonal) Inclusiv salariu				1 631 189,32 204 462,93
		2. Borduri				
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93	m3	13,350	329,49 39,60	4 398,68 528,66
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x22x10 cm, asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	445,000	148,56 13,80	66 108,07 6 141,00
		Total Borduri Inclusiv salariu				70 506,75 6 669,66
		3. FAM				
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare /Banca 300x90x80cm	buc	20,000	8 884,50 336,50	177 690,00 6 730,00
15	TsH91B	Instalarea urne	buc	10,000	3 225,83 284,50	32 258,30 2 845,00
16	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura / STALP DE ILUMINAT DECORATIV 3m., negru, cu 3 felinare	buc	18,000	10 830,64 437,50	194 951,49 7 875,00
		Total FAM Inclusiv salariu				404 899,79 17 450,00
		4. Spatii verzi				
17	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	1,736	1 849,51 0,00	3 210,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.				
18	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	277,760	22,84 0,00	6 344,04 0,00
19	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	1 736,300	5,50 5,50	9 549,65 9 549,65
20	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	17,363	696,40 241,00	12 091,60 4 184,48
21	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	17,363	91,70 33,00	1 592,19 572,98
		Total Spatii verzi Inclusiv salariu				32 788,20 14 307,11

		Total	lei	2 139 384,07
		Asigurarea sociala	24,00 %	58 293,53
		Transportarea	1,00 %	16 366,63
		Total	100,00 +	2 214 044,24
		Cheltueli de regie	0,50 %	11 070,22
		Total	100,00 +	2 225 114,46
		Beneficiul de deviz	0,50 %	11 125,57
		Total	100,00 +	2 236 240,03
		Tva	20,00 %	447 248,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 683 488,04 242 889,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilului cu
extindere pe vertical pe
imobilul/terenul situat in mun.
Chisinau, sectorul Centru, str.
Sprincenoaia nr.1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Amenajare**

Valoarea de deviz 2 683 488,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	145,500	50,00	7 275,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 519,841	50,00	125 992,05
3.	7129020012880	Peisagist-floricultur	h-om	286,142	50,00	14 307,11
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	157,500	50,00	7 875,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 746,075	40,00	69 842,98
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,939	40,00	3 197,56
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	288,000	50,00	14 400,00
		Total manopera				242 889,71

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	68,757	115,00	7 907,11
2.	1212121212121	apa	m3	4,500	20,00	90,00
3.	14111222012040	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400 fr.20-40, GOST 8267-93	m3	1 466,077	208,33	305 427,93
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,076	250,00	19,05
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,240	250,00	810,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,335	287,00	383,14
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	21,025	287,00	6 034,18
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	179,974	287,00	51 652,54
9.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	3,600	287,00	1 033,20
10.	2030112931102-01	Urne	buc	10,000	2 833,33	28 333,30
11.	2513206621460-01	BANCA PARC METALICA KASSEL 2 (Krone Mag)	buc	20,000	8 500,00	170 000,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	453,900	2,60	1 180,14
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6 728,000	2,60	17 492,80
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 800,000	2,60	4 680,00
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	33 093,350	2,60	86 042,71
16.	26611128006556 6211	Placi din beton 60mm, culoare sura	m2	2 478,630	136,67	338 754,36
17.	26611128006556 6212	Placi din beton 40mm, culoare Verde spalat	m2	1 789,445	206,67	369 824,60
18.	2663102100000	Beton	m3	1,560	1 250,00	1 950,00
19.	2663102100010	Beton clasa B15 (M200)	m3	21,360	1 250,00	26 700,00

20.	266612280032521	Bordura beton 100x22x10 cm	m	447,225	70,83	31 676,95
21.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare / Eglo 94281 - Corp de iluminat LED exterior BASALGO 1, 3xLED/3,7W/230V	buc	18,180	9 850,00	179 073,00
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	84,100	45,00	3 784,50
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	59,413	20,10	1 194,20
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	2,847	20,10	57,22
25.	4100126202818	Apa	m3	127,485	20,10	2 562,45
		Total materiale de construcții				1 636 663,38

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	139,500	100,00	13 950,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	535,437	100,00	53 543,70
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	267,718	30,00	8 031,56
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	3,438	450,00	1 547,10
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	58,870	200,00	11 774,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	46,935	450,00	21 120,75
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,135	450,00	3 210,75
8.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	52,224	450,00	23 500,98
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,624	450,00	3 430,80
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	139,500	20,00	2 790,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	2,160	15,00	32,40
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,050	350,00	1 417,50
13.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	287,028	400,00	114 811,24
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,702	100,00	670,21
		Total utilaje de construcții				259 830,98

Total	lei	2 139 384,07
Asigurarea socială	24,00 %	58 293,53
Transportarea	1,00 %	16 366,63
Total	100,00 +	2 214 044,24
Cheltuieli de regie	0,50 %	11 070,22
Total	100,00 +	2 225 114,46
Beneficiul de deviz	0,50 %	11 125,57
Total	100,00 +	2 236 240,03
Tva	20,00 %	447 248,01

Total deviz:

2 683 488,04

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția imobilului cu extindere pe vertical pe imobilul/terenul situat în mun. Chisinau, sectorul Centru, str. Sprincenoaia nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafata pavaj (acces pietonal)				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 233,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	450,00	1 233,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea)	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	450,00	1 012,50
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,076	400,00	30,40
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			195,40 14,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	40,00	14,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	250,00	1,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	450,00	180,00
5	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			181,59 80,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60	50,00	80,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	20,00	15,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	100,00	77,50
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea)	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	450,00	1 012,50
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,076	400,00	30,40
8	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			661,30 361,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	40,00	361,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	20,10	20,10
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,40	200,00	280,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40, marca M400 gr. 300mm	m3			329,49 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	40,00	39,60
	14111222012040	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400 fr.20-40,	m3	1,15	208,33	239,58

1	2	3	4	5	6	7
		GOST 8267-93				
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,10	2,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	100,00	42,00
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (sura)	m2			207,60 29,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,00	29,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	40,00	0,63
	266111280065566 211	Placi din beton 60mm, culoare sura	m2	1,015	136,67	138,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	287,00	1,44
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	287,00	12,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (verde spalat)	m2			278,65 29,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,00	29,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	40,00	0,63
	266111280065566 212	Placi din beton 40mm, culoare Verde spalat	m2	1,015	206,67	209,77
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	287,00	1,44
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	287,00	12,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
		2. Borduri				
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93	m3			329,49 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	40,00	39,60
	14111222012040	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400 fr.20-40, GOST 8267-93	m3	1,15	208,33	239,58
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,10	2,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	100,00	42,00
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x22x10 cm, asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			148,56 13,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	40,00	4,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	50,00	9,00
	2663102100010	Beton clasa B15 (M200)	m3	0,048	1 250,00	60,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	287,00	0,86
	266612280032521	Bordura beton 100x22x10 cm	m	1,005	70,83	71,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	20,10	0,06
		3. FAM				
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare /Banca 300x90x80cm	buc			8 884,50 336,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	40,00	76,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	50,00	242,50
	2513206621460-0 1	BANCA PARC METALICA KASSEL 2 (Krone Mag)	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,15	20,00	3,00
15	TsH91B	Instalarea urne	buc			3 225,83 284,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	40,00	24,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	50,00	242,50

1	2	3	4	5	6	7
	2030112931102-0 1	Urne	buc	1,00	2 833,33	2 833,33
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,15	20,00	3,00
16	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura / STALP DE ILUMINAT DECORATIV 3m., negru, cu 3 felinare	buc			10 830,64 ----- 437,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	50,00	437,50
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare / Eglo 94281 - Corp de iluminat LED exterior BASALGO 1, 3xLED/3,7W/230V	buc	1,01	9 850,00	9 948,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	2,60	260,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	287,00	57,40
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	250,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	20,10	1,69
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	15,00	1,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	350,00	78,75
		4. Spatii verzi				
17	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 849,51 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,11	450,00	1 849,51
18	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			22,84 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	400,00	22,84
19	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			5,50 ----- 5,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,11	50,00	5,50
20	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			696,40 ----- 241,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	50,00	241,00
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	115,00	455,40
21	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			91,70 ----- 33,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,66	50,00	33,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	20,10	20,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	100,00	38,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.